OEC/072/2012 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de março de 2012.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria as Indicações apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 19 de março do corrente ano:

- Nºs 61, 62 e 64/2012, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo;

- Nº 68/2012, de autoria do Vereador José Baptista de Carvalho Neto.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Engº. Antônio Carlos Taparelli Paulo
DIRETOR DO Departamento Municipal de Obras

BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”